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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
تهران به تازگی میزبان نشست کشورهای 
صادرکننده گاز)GECF( بوده است. در 
این راستا، 12 عضو در نشست مذکور 
حضور داشته اند که از این تعداد، 7 وزیر و 
بقیه، در حد معاون وزیر حضور داشته اند. 
"محمد حامل" دبیر کل مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز نیز برای شرکت در نشست 
مذکور در تهران حضور داشته است. تهران 
به گفته محمد حامل، زادگاه مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز است و این شهر 
در سال 2001 میلادی، شاهد عملیاتی 
شدن ابتکار تشکیل مجمع مذکور برای 
همکاری در حوزه گاز طبیعی بوده است. 
در روزهای 16 و 17 آذرماه، شاهد برگزاری 
نشست های هیات های کارشناسی 
کشورهای شرکت کننده در مجمع تهران 
بوده ایم و در روز 18 آذرماه نیز نشست 
وزرای کشورهای عضو در کشورمان برگزار 
شده است. از این رو، در رابطه با برگزاری 
نشست GECF، توجه به 3 نکته ضروری به 
نظر می رسد. اولا، برگزاری نشست مذکور 
در ایران در نوع خود از دیپلماسی موثر 

کشورمان در حوزه نفت و گاز خبر می دهد. 
به هر حال، روند تنش ها و درگیریهای 
ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در سطح منطقه 
خاورمیانه و جهان سرعت قابل توجهی 
پیدا کرده و در این فضا، دغدغه های 
انرژی بیشتر از هر زمان دیگری فرصت 
و فضای مطرح شدن پیدا کرده اند. در 
این چهارچوب، اینکه کشورمان به عنوان 
یک قطب حوزه نفت و گاز جهان، برای 
مواجهه با واقعیت های جدید در عرصه 
بین‌المللی، طرح و برنامه داشته باشد و اقدام 
به ارائه ابتکارهای مختلف در هماهنگی 
با دیگر کشورها کند، از اهمیت زیادی 
برخوردار است. همانطور که پیشتر نیز 
گفته شد، مجمع کشورهای صادر کننده 
گاز، ابتکاری بوده که برای نخستین بار در 
ایران رنگ واقعیت به خود گرفته و تهران 
باید بتواند این موقعیت خود را حفظ و از آن 
در راستای کسب دستاوردهای مطلوب به 
نفع کشورمان در حوزه انرژی استفاده کند. 
نکته دوم اینکه همانطور که محمد حامل 
دبیر کل مجمع کشورهای صادرکننده 
گاز نیز اعلام کرده، روند مصرف گاز در 
جهان سیر صعودی قابل توجهی را طی می 
کند. محمد حامل به طور خاص با اشاره به 

سال 2023، تاکید کرده که مصرف گاز 
جهان در این سال افزایش قالب توجهی 
را تجربه کرده و برآوردهای جاری حاکی 
از این هستند که مصرف گاز جهان در 
سال 2050، تا 34 درصد افزایش خواهد 
یافت. این نکته در نوع خود حامل این 
پیام مهم و راهبردی است که مدیریت 
ابتکارها و سازوکارهای نهادین در حوزه 
گاز در عرصه بین المللی از اهمیت زیادی 
برخوردار است و در عین حال، به احتمال 
زیاد، کشورهای مختلف اقدام به یارکشی 
های گوناگون در آینده نه چندان دور جهت 
مدیریت تحولات در این حوزه می کنند. 
حال در این فضا، با توجه به تشدید خصومت 
های خارجی علیه کشورمان، تلاش های 
نهادین ایران در حوزه دیپلماسی گازی 
خود می تواند فرصت های قابل ملاحظه 
ای را برای تامین منافع ملی کشورمان 
در حوزه مذکور فراهم کند. به هر حال، 
باید توجه داشت که با تشدید درگیریها در 
محیط بین المللی، هنر ایران می‌تواند این 
باشد که شکل دهنده به روندهای آتی در 
حوزه معادلات کلان انرژی به ویژه در حوزه 
گازی باشد و یک بلوک مشخص از قدرت 
را در این رابطه شکل دهد. تردیدی نیست 

که حوزه گازی ایران نیز نظیر حوزه نفت، به 
نحو گسترده ای از سوی دشمنان و رقبای 
کشورمان هدفِِ اقدامات خصمانه قرار 
خواهد گرفت و تلاش برای مقابله با این فضا 
و موضوع، یکی از دستورکارهایی است که 
از طریق توسعه تلاش های سیاسی در قالب 
نشست‌هایی نظیر نشست اخیر کشورهای 
صادرکننده گاز در تهران، امکان تحقق 
می یابد. و در نهایت سوم اینکه نشست 
هایی نظیر نشست اخیر GECF در تهران، 
فرصت های قابل ملاحظه ای را برای توسعه 
پیوندهای ایران با دیگر کشورها در حوزه 
انرژی هم فراهم می کنند. به بیان ساده 
تر، ایران در قالب دیپلماسی و مذاکرات دو 
جانبه با دیگر کشورهای فعال در حوزه گاز 
می تواند هم ارائه خدمات و بازاریابی برای 
حوزه های تخصصی خود را داشته باشد و 
هم اینکه از حوزه های تخصصی آن ها در 
راستای منافع کشورمان استفاده کند. این 

موضوع نیز از اهمیت خاصی برخوردار است 
و به نظر می رسد که یکی از محورهای اصلی 
کنشگری ایران در نشست اخیر کشورهای 
صادرکننده گاز در تهران بوده است. این 
موضوع زمانی ماهیت جدی تری را به خود 
می گیرد که همانطور که پیشتر نیز گفته 
شد، به شکل گیری بلوکی از کشورهایی 
منجر شود که در نقطه مقابل کنش ها و 
منافع قدرت های غربی و متحدان بین 
المللی آن ها قرار دارند. معادله ای که در 
صورت تحقق می تواند از شدت اثرگذاری 
فشارها و تهدیدات آن ها علیه کشورمان 
و حوزه انرژی آن تا حد زیادی بکاهد. به 
هر حال، ایران در زمزه کشورهایی است 
که شرکت ها و کارشناسان خبره ای در 
حوزه صنعت نفت و گاز دارد و می تواند 
از این موضوع در قالب معادلات کلان 
حوزه  انرژی و به ویژه دیپلماسی گازی 

استفاده کند. 
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3 انرژی
Energy افزایش ۳۴ درصدی مصرف 

گاز در استان تهران
سخنگوی شرکت گاز استان تهران گفت: 
مصرف گاز این استان در ۲۴ ساعت گذشته 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۴ درصد 
افزایش یافته است. به گزارش شانا به نقل 
از خبرگزاری صداوسیما، علی‌اصغر نوایی 
اظهار کرد: مصرف گاز در استان تهران، 
طی ۲۴ ساعت گذشته به بیش از ۱۰۶ 
میلیون مترمکعب در روز رسیده که این 
مقدار مصرف نسبت به مدت مشابه پارسال 

۳۴ درصد افزایش داشته است.
وی افزود: با توجه به پایداری جبهه هوای 
سرد در روزهای آینده از مردم تقاضا داریم با 
مدیریت مصرف، ما را در گازرسانی پایدار به 

نقاط سردسیر کشور همراهی کنند.

تداوم انتقال ایمن و پایدار 
مواد نفتی در منطقه اصفهان

مدیر خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
اصفهان گفت: انتقال مواد نفتی در منطقه 
اصفهان با وجود زمین لرزه در هفتگل به 

طور ایمن و پایدار ادامه دارد.
به گزارش شانا به نقل از شرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت ایران، قدرت سربازی اظهار 
کرد: در پی وقوع زلزله ۵.۶ ریشتری روز 
)پنجشنبه، ۱۵ آذر( در استان خوزستان 
شهرستان هفتگل، هیچ‌گونه خسارتی به 
مراکز و خطوط انتقال مواد نفتی منطقه 
اصفهان وارد نشده است و انتقال پایدار و 

ایمن همچنان ادامه دارد.
وی افزود: گروه‌های ایمنی، امدادی و فنی 

منطقه در حالت آماده‌باش هستند.
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3 نکته در مورد برگزاری 
مجمع GECF در تهران

رئیس جمهوری:

افراد مرفه تا ۱۰ برابر افراد فقیر 
از یارانه انرژی استفاده می کنند

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه امروز یارانه زیادی 
به برق، گاز و بنزین می‌دهیم و کسانی که انرژی 
بیشتری مصرف می‌کنند، یارانه بیشتری نیز 
دریافت می‌کنند، گفت: امروز افراد پولدار تا 
۱۰ برابر افراد فقیر از انرژی و یارانه انرژی 
استفاده می‌کنند. به گزارش شانا به نقل از پایگاه 
اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان 
روز )شنبه، ۱۷ آذر( در آیین گرامیداشت روز 
دانشجو با حضور در جمع دانشجویان دانشگاه 
صنعتی‌شریف با بیان اینکه هیچ کجای دنیا اینگونه 
مثل ما برای روشنایی لوستر روشن نمی‌کنند، 
اما در عموم خانه‌های ما لوستر روشن است، 
اظهار کرد: امروز یارانه زیادی به برق، گاز و بنزین 
می‌دهیم و کسانی که انرژی بیشتری مصرف 
می‌کنند یارانه بیشتری نیز دریافت می‌کنند. امروز 
چه کسانی بیشتر یارانه دریافت می‌کنند؟ یک فرد 
فقیر یا روستایی یا یک فرد پولدار؟ افراد پولدار تا 
۱۰ برابر افراد فقیر انرژی و یارانه انرژی استفاده 
می‌کنند. چرا ما باید یارانه‌ را این‌گونه توزیع کنیم؟ 
فشار تورم ناشی از این وضع توزیع یارانه نیز بیشتر 

بر همان فرد فقیر وارد می‌شود.

سهم دستگاه های اجرایی از قیر 
رایگان در سال ۱۴۰۴ تعیین شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی سهم 
دستگاه‌های اجرایی از قیر رایگان در سال 
۱۴۰۴ را تعیین کردند. به گزارش خبرنگار 
شانا، نمایندگان در نشست علنی شنبه )۱۷ 
آذر( مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی 
بخش هزینه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل 
کشور با پیشنهاد جایگزینی بند الحاقی تبصره 
)۳( بودجه ۱۴۰۴ با بند )س( تبصره )۷( قانون 
بودجه موافقت کردند. در بند الحاقی تبصره )۳( 
ماده واحده این لایحه آمده است: در سال ۱۴۰۴ 
وزارت نفت مکلف است معادل مبلغ ۲۵۰ هزار 
میلیارد ریال نفت خام از محل منابع در اختیار 
شرکت ملی نفت ایران را در اختیار پالایشگاه‌ها 
قرار داده و معادل آن از ابتدای سال ۱۴۰۴ مواد 
اولیه قیر )وکیوم باتوم( با ۵۰ درصد قیمت بهابازار 
)بورس( به‌صورت ماهانه در اختیار وزارت راه و 
شهرسازی به نمایندگی از دستگاه‌های زیر قرار 
دهد. این وزارت بر اساس گزارش اجرای برنامه 
مصوب هر دستگاه به‌صورت مرحله‌ای قیر مورد 
نیاز را به دستگاه‌های اجرایی موضوع این بند 

تخصیص می‌دهد.

دولت پتروفن ۱۴۰۳، هفته اول دی برگزار می شودطرح توسعه پلیمر کنگان تأمین مالی شد
چالش تأمین منابع مالی طرح توسعه پلیمر کنگان، با اخذ موافقت بانک عامل از طریق صندوق توسعه ملی رفع شد. به گزارش شانا به 
نقل از شرکت توسعه پلیمر کنگان، اجرای این طرح پس از سال‌ها تعلیق به‌دلیل چالش تأمین منابع مالی، سرانجام با موافقت بانک عامل 
از طریق صندوق توسعه ملی نهایی شد.با بهره‌برداری از این طرح، انتظار می‌رود شرکت توسعه پلیمر کنگان به یکی از پیشگامان صنعت 
پلیمر در کشور تبدیل شود و نقش مؤثری در تأمین نیازهای داخلی و صادرات محصولات خود ایفا کند.   این موفقیت، گامی دیگر همسو 
با تحقق اهداف کلان اقتصادی و منویات مقام معظم رهبری و عملیاتی شدن شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم« به‌شمار می‌رود 
که با تکیه بر توانمندی‌های مردمی و ظرفیت‌ و تلاش‌های مدیران جوان اجرایی شد.تمدید موافقت اصولی، اضافه شدن زمین طرح و 
واحد استراتژیک ACN )اکریلونیتریل( و صنایع پایین‌دستی، اخذ لایسنس واحد ACN، اتمام طراحی‌های مهندسی کل طرح، تهیه 
تمامی اسناد تشریفات و مناقصات کل طرح، آغاز عملیات اجرایی پیمان‌ها، استقرار پیمانکاران و تأمین مالی طرح، گامی بسیار مهم در 

جهش پیشرفت این طرح راهبردی خواهد بود که در کارنامه شرکت توسعه پلیمر کنگان ثبت شد.

مدیر راهبرد و زیرساخت توسعه محصول فناوری و نوآوری شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس از برگزاری رویداد »پتروفن ۱۴۰۳« از 
دوم تا چهارم دی‌ در مرکز همایش‌های صنعت نفت )کوشک( خبر داد. به گزارش شانا به نقل از شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌ فارس، 
فوزیه مروت اظهار کرد: این همایش به‌عنوان مهم‌ترین رویداد نوآوری صنعت پتروشیمی کشور با هدف تعمیق فناوری و نوآوری و با 
حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود. این رویداد به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش 
و فناوری و باهدف اشتراک دانش و استفاده از تجارب موفق اکوسیستم دانشی کشور هرسال برگزار می‌شود.نیازهای فناورانه صنعت 
پتروشیمی در هفت حوزه »مواد شیمیایی و کاتالیست«، »تجهیزات ثابت و دوار«، »برق و ابزار دقیق«، »بهبود و تحول در فرآیند«،»آب، 
انرژی، محیط زیست«، »دانش فنی فرآیندی و توسعه محصول« و »دیجیتالیزاسیون« و برگزاری نشست‌های تخصصی متناسب با نیاز 
اعلامی شرکت‌های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با هدف هم‌رسانی نیاز شرکت‌های زیرمجموعه با زیست‌بوم فناوری و نوآوری 

کشور در این رویداد ارائه می‌شود.
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گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
-  برآورد اجراي کار مبلغ 27,345,302,074ریال بر اساس فهرست بهاي راه ، راه آهن و باند فرودگاه سال 1403 می باشد.

- مدت اجراي پروژه3 ماه شمسی می باشد.
- ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 1,370,000,000ریال در وجه شهرداري بم به عنوان سپرده شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

- شهرداري در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
- سایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مندرج است.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/09/21 می باشد .
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:ساعت 19:00 مورخ 1403/09/28

-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:ساعت 19:00 مورخ 1403/10/08
- زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت 09:00 مورخ 1403/10/10

-محل تحویل پاکات الف ، دبیر خانه حراست شهرداري بم می باشد.
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف:آدرس: 

بم، بلوار شهید رجایی، سایت اداري -شهرداري بم امور قراردادها –تلفن:034-44345214
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 021-41934 

دفتر ثبت نام :85193768-88969737

 تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي  

شناسه آگهى: 1843674  علیرضا  ریاضی-شهردار بم

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت مهندسان مشاور پلشیر
(سهامى خاص) به شماره ثبت 3214 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجارى اصفهان و شناسه ملى10260236950
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسان مشاور پلشیر، سهامى خاص دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت مذکور که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1403/10/03 در محل قانونى شرکت به نشانى: اصفهان، جلفا ، کوى 

تبریزى ها ،پلاك 99 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1.استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
2.تصویب صورتهاى مالى سال مالى منتهى به 29 اسفند 1402

3.انتخاب مدیران و اعضاى هیئت مدیره و بازرسان قانونى شرکت 
4.سایر مواردى که تصمیم گیرى در مورد آن در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت مهندسان مشاور پلشیر (سهامى خاص)

آگهى (نوبت دوم)
بدینوسیله از مالکین محترم نهالستان مرغ پلاك ثبتى 2248 اصلى 1417 فرعى دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى سالیانه نهالستان 

که در تاریخ 1403/9/23 راس ساعت 13 به نشانى، اتوبان شهید دستجردى خلیج فارس 74 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه: 

      هیئت امناء مجتمع نهالستان«ارائه گزارش مالى و عملکرد (یک ساله مجتمع) انتخاب هیئت امناء و بازرس 

دعوتنامه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
عضو محترم هیئت امناء موسسه خیریه توانبخشى معلولین و سالمندان امیرکبیر کاشان به شماره ثبت 47 و شناسه ملى 10260014562

احتراما به استحضار مى رساند مجمع عمومى عادى هیئت امناء روز جمعه مورخ    1403/09/30ساعت 9 صبح در محل آسایشگاه معلولین امیرکبیر کاشان برگزار مى گردد. 
بدینوسیله از محضر پر مهرتان دعوت مى گردد با حضور خود، این موسسه را در رسیدن به اهداف خیرخواهانه یارى فرمایید.

دستورجلسه:  انتخاب اعضاى هیئت مدیره   - انتخاب بازرسان - تصویب صورت هاى مالى سال 1402- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
سید جواد ثنایى-  مدیرعامل آسایشگاهنشانى محل برگزارى جلسه: بلوارقطب راوندى، روبروى پارك آیت اله مدنى، جنب هتل رستوران کوثر    

کار �ا�ی �کار خا�م ��ی �م
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت  خادم الزهرا (س) کربلائى محمدرضا محسنى کوهپایى را به شما 
و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده براى آن مرحوم غفران واسعه الهى و براى بازماندگان 

صبر و بردبارى  مسئلت مى نماییم.
روابط عمومى  روزنامه نسل فردا

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت  خادم الزهرا (س) کربلائى محمدرضا محسنى کوهپایى را به شما 
و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده براى آن مرحوم غفران واسعه الهى و براى بازماندگان 

صبر و بردبارى  مسئلت مى نماییم.

آگهى مزایده عمومى
شرکت بازرگانى توکا تدارك (سهامى خاص) در نظر  دارد: یک دستگاه خودرو سمند با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند.

زمان دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: از 1403/09/19 لغایت 1403/09/28
محل دریافت اسناد: اصفهان، بوستان سعدى، نبش کوچه خداوردى، ساختمان 22 

زمان بازدید: روزهاى شنبه تا چهارشنبه از ساعت 9صبح لغایت 14

مبلغ سپردهقیمت پایهمدلخودرو
5 درصد مبلغ پیشنهادى2,600,000,000 ریال1391سمند

شرکت بازرگانى توکا تدارك

آگهى پذیره نویسى سهام شرکت آریا فلز طوس خراسان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 18730 و شناسه  ملى 10861854372

با توجه به  جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403,09,12  (دستور جلسه) افزایش سرمایه شرکت از مبلغ  451,000,000ریال به مبلغ 45,100,000,000 ریال و افزایش تعداد سهام از 100  سهم 4,510,000 
ریالى بانام به 10,000 سهم 4,510,000 ریالى با نام از طریق مطالبات حال شده اشخاص مورد تصویب قرارگرفته است . لذا بدینوسیله به کلیه سهامداران محترم شرکت مهلت داده میشود ظرف مدت شصت 
روز از تاریخ انتشار آگهى به نشانى : مشهد ، بخش مرکزى ، دهستان تبادکان ، آبادى شهرك صنعتى مشهد (کلات )، محله شهرك صنعتى مشهد (کلات ) ، خیابان فاز 3 ، کوچه صنعت جنوبى 1 ، پلاك 523، 
طبقه همکف مراجعه و نسبت به حال نمودن مطالبات خود و پذیره نویسى سهام جدید اقدام نمایند . لذا عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسى بوده و طبق مواد 166 تا 170 لایحه 

      هیئت مدیره شرکتاصلاحى قسمتى از قانون تجارت به سهامداران که در پذیره نویسى شرکت نکرده اند یا عنداللزوم اشخاص ثالث واگذار خواهد شد.

آگهى دعوت شرکت غزال سبز نام سپاهان (سهامى خاص) 
 به شماره ثبت 35629 و شناسه ملى 10980103847 

بدینوسیله از کلیه سهامداران جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده   شرکت غزال سبز نام سپاهان (سهامى خاص)  به شماره ثبت  35629 در روز شنبه   مورخه 01 / 10 / 1403 ساعت 00 : 09 
صبح و به آدرس: استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - شهر اصفهان-جی-کوچه بهزاد شرقی 67-کوچه آزادي 37-پلاك 10-طبقه همکف-واحد 1 به کد پستى 8156914751 

برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند.
3-تعیین روزنامه کثیر الانتشار  2-انتخاب بازرسان   1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره   

      هیئت مدیره شرکت 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


